Bbluko fikos IOpbeBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8300

8301/1

8301/2

8310

8312

8312/1

8315

I0p. MU0

3akKJjilo4yuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

CBepeHusn

Bbivko fkoB KOpbeBuY

010400

19.02.2019

06bekT
OLLeHKM

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa



8316

8330

8333

8334

8334/1

8337

8345

8351

8358

8362

8364

8403

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

10.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

16.05.2023

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



8471

8495

8496

8517

8523

8523/1

8535

8538

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

01.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa



