

Бычко Яков Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычко Яков Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010400			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8300	ООО "ДИАМОНД"	04.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8301/1	ООО "ДИАМОНД"	04.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8301/2	ООО "ДИАМОНД"	04.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8310	ООО "ДИАМОНД"	06.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8312	ООО "ДИАМОНД"	07.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8312/1	ООО "ДИАМОНД"	07.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8315	ООО "ДИАМОНД"	07.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8316	ООО "ДИАМОНД"	10.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8330	ООО "ДИАМОНД"	14.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8333	ООО "ДИАМОНД"	17.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8334	ООО "ДИАМОНД"	17.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8334/1	ООО "ДИАМОНД"	17.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8337	ООО "ДИАМОНД"	18.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8345	ООО "ДИАМОНД"	19.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8351	ООО "ДИАМОНД"	21.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8358	ООО "ДИАМОНД"	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8362	ООО "ДИАМОНД"	26.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8364	ООО "ДИАМОНД"	28.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8403	ООО "ДИАМОНД"	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8471	ООО "ДИАМОНД"	01.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

8495	ООО "ДИАМОНД"	09.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8496	ООО "ДИАМОНД"	13.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8517	ООО "ДИАМОНД"	20.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8523	ООО "ДИАМОНД"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8523/1	ООО "ДИАМОНД"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8535	ООО "ДИАМОНД"	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8538	ООО "ДИАМОНД"	29.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества